

21SBD/2021-22 IV MASY (SC)

Hatua Chouk To Pharsadanga.

Schedule XLV-Form No. 134

BALST.

DIVISION

AMOUR

SUB-DIVISION

Measurement Book

1472

PREM SHANKAR SINGH

Particulars	No.	L	B.	D.	of area
<u>Abstract of cost</u>					
(1/1) Div working bench mark — E 11					
Qty vide TMB					
Page No. (12) - 0.66 KM					
@ ₹ 3973.22 / KM — ₹ 25742.6					
(2/2) clearing of brushy road land —					
Qty vide TMB					
Page No. (12) - 0.23 Hect					
@ ₹ 51137.38 / Hect — ₹ 11762.6					
(3/31) E/W in excavations in ford — E 11					
Qty vide TMB					
Page No. (13) - 424.33 m ³					
Page No. (19) - 103.17 m ³					
527.50 m ³					
@ ₹ 294.73 / m ³ — ₹ 155470.6					
(4/32) Sand filling in ford trench — E 11					
Qty vide TMB					
Page No. (13) - 7.22 m ³					

(5/23) PIV P.C.C M25 in

found - - E/I

Qty in de TRB

Page No. (13) - 51.20 m³

Page No. (19) - 11.79 m³

Page No. (26) - 1.37 m³

64.36 m³

@ ₹ 6063.71/m³ ————— ₹ 390260.4

(6/34) PIV P.C.C M25 in

found - - E/I

Qty in de TRB

Page No. (13) - 223.58 m³

Page No. (21) - 56.34 m³

279.92 m³

@ ₹ 6063.71/m³ ————— ₹ 1697354.4

(7/35) PIV R.C.C M25 in

Sub-structure - - E/I

Qty in de TRB

Page No. (13) - 162.05 m³

Page No. (22) - 29.67 m³

Page No. (25) - 3.84 m³

195.56 m³

@ ₹ 7310.34/m³ ————— ₹ 1429610.4

(8/34) PIV R.C.C. M25 in

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Page No. (14)		44.90 m ³			
Page No. (23)		3.54 m ³			
Page No. (24)		4.61 m ³			
		53.05 m ³			

@ ₹ 7470.51/m³ ————— ₹ 396311.4

$\frac{9}{38}$) supply, F.H. &

placir HUB ber in

Super-10 — E11

Qty vide TMB

Page No. (3) - 0.507 MT

Page No. (4) - 2.518 MT

Page No. (6) - 0.674 MT

Page No. (7) - 1.199 MT

Page No. (23) - 0.336 MT

Page No. (24) - 0.599 MT

5.833 MT

@ ₹ 7531.04 /MT ————— ₹ 33579.4

$\frac{10}{37}$) Plv Pstumen Pstumen

on top surface of

Abut Cap — — E11

Qty vide TMB

Page No. (23) - 9.60 m³

5.15 m³

₹ 144.00

Particulars	No.	L.	B.	D.	Contents of area
Stu inde TMB					
Page no. (25) -	15.00 m				
@ ₹ 40.49/m					₹ 607.00
$\frac{12}{42}$) P.V. & apply of filter media - -					ELD
Stu inde TMB					
Page no. (25) -	68.67 m ³				
@ ₹ 3016.088/m ³					₹ 207115.4
$\frac{13}{41}$) Back fillie behind abutment - -					ELD
Stu inde TMB					
Page no. (25) -	101.76 m ³				
@ ₹ 2759.048/m ³					₹ 280761.4
$\frac{14}{415}$) Const. of embankment with material obtained from borrow pits - -					
(a) 1000 m lead -					
Stu inde TMB					
Page no. (21) -	704.65 m ³				
@ ₹ 190.45/m ³					₹ 134201.4
(b) 100 m lead -					
Stu inde TMB					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
$\frac{15}{7}$) Const of G.S.B.					
grt — — — E/D					
Qty vide TMB					
Page no. (22) - 112.50 m ³					
@ ₹ 2774.93/m ³ — — —					₹ 312180.25
$\frac{16}{8}$) Ply, laying & spreading & comp. of WBM 43 —					
— — — E/D					
Qty vide TMB					
Page no. (22) - 84.38 m ³					
@ ₹ 3231.99/m ³ — — —					₹ 272715.22

$\frac{17}{12}$) Const of unreinforced c.c. pavement — — E/D					
Qty vide TMB					
Page no (26) - 180.00 m ³					
@ ₹ 6681.57/m ³ — — —					₹ 1202683.20

$\frac{18}{30}$) Div & fixing of typical M.M.H.S.Y. reinforcement steel bar — —					
Qty vide TMB					
Page no. (26) - 02400					

No.

L.

B.

D.

or area

BIF ₹ 6928365.00

Add 127. G.S.H. (tr) ₹ 831404.00

Add 17. L. Cen (tr) ₹ 69284.00

Add S. F. (tr) ₹ 91700.00

₹ 7920753.00

Less 0.11% below ₹ 8713.00

₹ 7912040.00

Less Previous day - ₹ 2708043.00

Balance

06.06.24

₹ 5203997.00

J.E